

Anleggskomiteen Nye Blommen Skisenter

I 2019 er aktiviteten blitt kraftig redusert og alle prosjektene er nå regnskapsmessig avslutta.

Følgende personer har i større eller mindre grad deltatt på møtene i anleggskomiteen:

Rune Bjørken, Per Arne Røstad, Gunnar Nossun, Trond Nysæter, Mona Eklo, Jarle Olav Eklo, Tor Ove Hallem, Harald Hermann, Tormod Bjørken, Rolf Hermann og Per-Otto Røiseng

Møtevirksomheten er også redusert og det har kun blitt avholdt 5 møter i 2019. Stein Arild Risan AS har ikke gjort noe i Blommen i 2019. Det er kun i forhold til de eldre lysløypene og tidtakerboden det har vært arbeid og det arbeidet har for det meste skjedd på dugnad. De eldre løypene er ryddet og utbedret og det er montert ca 100 nye lyspunkter. I tillegg er det gjort en del arbeid i tidtakerboden. Det eneste som gjenstår nå er litt grus som må ut i løypene – dette arbeidet måtte utsettes ettersom det ble for bløtt for å kjøre med traktor rundt i løypa. I tillegg er det noen småting som f.eks. listing som gjenstår i tidtakerboden.

Dugnadsarbeidet gjennom prosjektperioden har vært betydelig, i spillemiddelsøknadene er dette anslått til å ha en verdi på om lag 25 mill. Inkludert i dette beløpet er f.eks. også det at vi har hatt eget «steinbrudd» og dermed har sluppet å kjøpe alle de massene vi har hatt behov for. Som i alle slike prosjekter hadde det selvsagt vært ønskelig med et større oppmøte fra flere personer, men takket være en veldig stor innsats fra enkelte er vi nå i mål! Vi er glade for de som står på slik over flere år. Stor takk til dere!

Hele prosjektet Nye Blommen har vært oppdelt i 16 spillemiddelsøknader. Av disse ble maskingarasjen ferdig for ca 3 år siden. Ytterligere 13 av disse delprosjektene ble avsluttet i 2018. De to siste prosjektene er nå avsluttet i 2019 og dermed kan en si at 50 millioners-anlegget Nye Blommen er avsluttet. Alle regnskapene er revidert og det er søkt om MVA-refusjon for de siste delprosjektene samt at det gjenstår litt over 1 mill i spillemidler.

En utfordring til hele idrettslaget og skigruppa spesielt er å skape enda mer aktivitet i Norges fineste anlegg! Det må arbeides aktivt for å få arrangement og «liv og røre» i anlegget.

Anleggskomiteen